[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2016                                                                                                                № 158
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа

Навашинский от 25.12.2015 №69

«Об утверждении организационной

структуры Администрации городского

округа Навашинский»
Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Навашинский от 25.12.2015 № 69 «Об утверждении организационной структуры Администрации городского округа Навашинский» (далее – Решение) следующие изменения:
1. Изложить абзац 2 пункта 2 Решения в следующей редакции: «управление – не менее 10 человек или не менее 5 человек при наличии подведомственных учреждений;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                                           В.Д. Малышев
_1127539542